

Doklad 11OBJ - 145

Číslo objednávky **111900145****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - ROUDNICE n/L

Výjezdová základna Roudnice n/L

Žižkova 2464  
413 01 Roudnice nad Labem

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		22.00	6 219.40	136 826.80

**Přibližná celková cena 136 826.80 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 136

Číslo objednávky **111900136****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - TEPLICE

Oblastní středisko Teplice

Duchcovská 3234  
41501 Teplice  
Česko

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001

**Požadujeme :****Termín dodání** 01.01.2019 - 31.12.2019**Způsob dopravy****Způsob platby**

Převodem na bankovní účet

**Splatnost faktury**

45 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		40.00	6 219.40	248 776.00

**Přibližná celková cena 248 776.00 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 135

Číslo objednávky **111900135****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - RUMBURK

Výjezdová základna Rumburk

Zelená 1545/11  
408 01 Rumburk

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		28.00	6 219.40	174 143.20

**Přibližná celková cena 174 143.20 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 134

Číslo objednávky **111900134****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - ČESKÁ KAMENICE

Výjezdová základna Česká Kamenice

Komenského 827  
407 01 Česká Kamenice

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		19.00	6 219.40	118 168.60

**Přibližná celková cena 118 168.60 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
████████████████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 133

Číslo objednávky **111900133****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - DĚČÍN

Výjezdová základna Děčín

Ovocná 827/8  
405 02 Děčín

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		32.00	6 219.40	199 020.80

**Přibližná celková cena 199 020.80 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

I [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 131

Číslo objednávky **111900131****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem  
Sociální Péče 799/7A  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Česko

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

Datum vystavení	31.01.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	31.01.2019	Smlouva	SR190001

**Požadujeme :**

Termín dodání	01.01.2019 - 31.12.2019
Způsob dopravy	
Způsob platby	Převodem na bankovní účet
Splatnost faktury	45 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		60.00	6 219.40	373 164.00
lahve LOLA		7.00	5 929.00	41 503.00

**Přibližná celková cena 414 667.00 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 146

Číslo objednávky **111900146****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - LOVOSICE

Výjezdová základna Lovosice

Přívozní 1036/9  
410 01 Lovosice

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

Datum vystavení	31.01.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	31.01.2019	Smlouva	SR190001

**Požadujeme :**

Termín dodání	01.01.2019 - 31.12.2019
Způsob dopravy	
Způsob platby	Převodem na bankovní účet
Splatnost faktury	45 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		18.00	6 219.40	111 949.20

**Přibližná celková cena 111 949.20 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 144

Číslo objednávky **111900144****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - LITOMĚŘICE

Výjezdová základna Litoměřice

Žitenická 2224/28  
412 01 Litoměřice

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		30.00	6 219.40	186 582.00

**Přibližná celková cena 186 582.00 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
████████████████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.



Doklad 11OBJ - 143

Číslo objednávky **111900143****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - LITVÍNŮV

Oblastní středisko Litvínov

Žižkova 151  
436 01 Litvínov

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

Datum vystavení	31.01.2019	Číslo jednací	
Datum odeslání	31.01.2019	Smlouva	SR190001

**Požadujeme :**

Termín dodání	01.01.2019 - 31.12.2019
Způsob dopravy	
Způsob platby	Převodem na bankovní účet
Splatnost faktury	45 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		24.00	6 219.40	149 265.60

**Přibližná celková cena 149 265.60 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 142

Číslo objednávky **111900142****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - MOST

Oblastní středisko Most

J. E. Purkyně 3333  
434 64 Most

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		28.00	6 219.40	174 143.20
<b>Přibližná celková cena</b>			<b>174 143.20 Kč</b>	

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 141

Číslo objednávky **111900141****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - KADAŇ

Oblastní středisko Kadaň

Golovinova 1983  
432 01 Kadaň

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		29.00	6 219.40	180 362.60
<b>Přibližná celková cena</b>			<b>180 362.60 Kč</b>	

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████  
██████████

## Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 140

Číslo objednávky **111900140****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - CHOMUTOV

Oblastní středisko Chomutov

Beethovenova 5606  
430 01 Chomutov

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		49.00	6 219.40	304 750.60

**Přibližná celková cena 304 750.60 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 139

Číslo objednávky **111900139****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - PODBOŘANY

Výjezdová základna Podbořany

Valovská 606  
441 01 Podbořany  
Česko

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		20.00	6 219.40	124 388.00

**Přibližná celková cena 124 388.00 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████████████

**Upozornění:**

Upozornění:  
Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 138

Číslo objednávky **111900138****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - LOUNY

Oblastní středisko Louny

Rybalkova 2748  
440 01 Louny

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001
<b>Požadujeme :</b>			
<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019		
<b>Způsob dopravy</b>			
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet		
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů		

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		32.00	6 219.40	199 020.80

**Přibližná celková cena 199 020.80 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

██████████  
██████████  
██████████  
██████████

## Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Doklad 11OBJ - 137

Číslo objednávky **111900137****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.  
Sociální Péče 799/7a  
Severní terasa  
400 11 Ústí nad Labem  
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

**ODBĚRATEL - dodací adresa**

ZS Ústeckého kraje p.o. - ŽATEC

Oblastní středisko Žatec

Studentská 1001  
438 01 Žatec

**DODAVATEL**

Linde Gas a.s.

U Technoplynu 1324  
198 00 Praha 14  
Česko

IČ 00011754

DIČ CZ00011754

<b>Datum vystavení</b>	31.01.2019	<b>Číslo jednací</b>	
<b>Datum odeslání</b>	31.01.2019	<b>Smlouva</b>	SR190001

**Požadujeme :**

<b>Termín dodání</b>	01.01.2019 - 31.12.2019
<b>Způsob dopravy</b>	
<b>Způsob platby</b>	Převodem na bankovní účet
<b>Splatnost faktury</b>	45 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
lahve LIV		24.00	6 219.40	149 265.60

**Přibližná celková cena 149 265.60 Kč**

-----  
podpis oprávněné osoby odběratele

-----  
podpis oprávněné osoby dodavatele

**Kontaktní osoba ve věcech technických:**

I [REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

## Upozornění:

Objednávku potvrďte a zašlete ve dvou vyhotoveních zpět na adresu sídla odběratele. Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.